

**ZAŁĄCZNIK DO OFERTY UBEZPIECZENIA DZIECI, UCZNIÓW I PERSONELU SZKOŁY PODSTAWOWEJ W HUMNISKACH  
 NA ROK SZKOLNY 2021/2022**

<b>PRZEDMIOT UBEZPIECZENIA</b>	<b>SUMA UBEZPIECZENIA</b>
Świadczenie z tytułu trwałego uszczerbku na zdrowiu (1% su = 1% uszczerbku na zdrowiu tj 250zł)	25 000 zł
Świadczenie z tytułu śmierci Ubezpieczonego wskutek NW	25 000 zł
Świadczenie z tytułu śmierci Ubezpieczonego wskutek wypadku komunikacyjnego (100% su)	10 000 zł
Świadczenie z tytułu śmierci Ubezpieczonego wskutek popełnienia samobójstwa (dotyczy dzieci które nie ukończyły 16 lat)	5 000 zł
Świadczenie z tytułu pobytu w szpitalu wskutek nieszczęśliwego wypadku (50 zł/dzień począwszy od 1-go dnia pod warunkiem minimum 24 godzinnego pobytu w placówce). Świadczenie przysługuje Ubezpieczonemu który w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej zmuszony był poddać się hospitalizacji w związku z zaistniałym w trym czasie nieszczęśliwym wypadkiem.	5 000 zł
Świadczenie z tytułu pobytu w szpitalu wskutek choroby (50 zł/dzień płatne od 1-go dnia pod warunkiem co najmniej 5-dniowej hospitalizacji). Świadczenie przysługuje ubezpieczonemu który na podstawie zaleceń lekarza musiał poddać się leczeniu szpitalnemu w związku z chorobą, która została zdiagnozowana w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej. <b>W przypadku kolejnego pobytu w szpitalu w związku z tą samą chorobą wypłata świadczenia nie przysługuje.</b>	5 000 zł
Świadczenie z tytułu oparzenia lub odmrożenia ciała Wypłacane jest Ubezpieczonemu na podstawie wskaźników procentowych tabeli (par.7 pkt. 7 pp.1 OWU począwszy od oparzeń II stopnia) pod warunkiem, że doznane obrażenia nie spowodowały trwałego uszczerbku na zdrowiu.	3 000 zł
Świadczenie z tytułu uciążliwości leczenia świadczenie wypłacane jednorazowo ubezpieczonemu który w czasie trwania ochrony ubezpieczeniowej uległ nieszczęśliwemu wypadkowi pod warunkiem że nie spowodował on trwałego uszczerbku na zdrowiu. <b>Świadczenie w kwocie 250 zł wypłacane jest pod warunkiem co najmniej 5-dniowej hospitalizacji. Świadczenie w kwocie 100zł wypłacane jest gdy wypadek spowodował konieczność 3 krotnej wizyty lekarskiej.</b>	250zł/100zł
Świadczenie z tytułu wstrząśnienia mózgu (Świadczenie jednorazowe: 100% su przy co najmniej 2- dniowej hospitalizacji)	250 zł
Świadczenie z tytułu pogryzienie przez zwierzęta lub ukąszenia przez owady lub węże (Świadczenie jednorazowe: 100% su przy co najmniej 1-dniowej hospitalizacji)	250 zł
Świadczenie z tytułu poważnego zachorowania (Świadczenie jednorazowe: 100% su)	1 000 zł
Świadczenie z tytułu zachorowania na COVID-19 Wypłacane jest Ubezpieczonemu jednorazowo w przypadku gdy w czasie trwania ochrony ubezpieczeniowej zdiagnozowano zachorowanie na Covid-19 zgodnie z Międzynarodową Statystyczną Klasyfikacją Chorób i Problemów Zdrowotnych jako kod zachorowania U07.1. Ochroną w zakresie świadczenia objęte są wyłącznie osoby które w dniu zawarcia umowy ubezpieczenia nie miały ukończone 18lat.	500 zł
Świadczenie z tytułu śmierci rodzica lub opiekuna prawnego. Świadczenie jednorazowe wypłacane Ubezpieczonemu w przypadku śmierci wskutek nieszczęśliwego wypadku rodzica/rodziców lub opiekuna/opiekunów prawnego pod warunkiem, że wypadek nastąpił w czasie trwania ochrony ubezpieczeniowej a zgon nie później niż 12 miesięcy od zaistnienia wypadku.	1 000 zł
Świadczenie z tytułu czasowej niezdolności do pracy lub nauki. Świadczenie wypłacane jeżeli wypadek nie skutkował trwałym uszczerbkiem na zdrowiu a leczenie spowodowało czasową niezdolność do nauki lub pracy przez okres co najmniej 21 dni.	500 zł
Zwrot kosztów leczenia na skutek NW Zwrot udokumentowanych kosztów poniesionych na terenie RP w okresie 24 miesięcy od zaistnienia nieszczęśliwego wypadku pod warunkiem że nie zostały pokryte z ubezpieczenia społecznego lub innego tytułu.	1 500 zł
Zwrot kosztów rehabilitacji. Zwrot udokumentowanych kosztów poniesionych na terenie RP w okresie 24 miesięcy od zaistnienia nieszczęśliwego wypadku pod warunkiem że nie zostały pokryte z ubezpieczenia społecznego lub innego tytułu.	1 500 zł
Zwrot kosztów operacji plastycznych po nieszczęśliwym wypadku	1 500 zł
Zwrot kosztów odbudowy stomatologicznej zębów stałych (250 zł za 1 ząb)	500 zł
Zwrot kosztów nabycia przedmiotów ortopedycznych i środków pomocniczych Zwrot udokumentowanych kosztów poniesionych na terenie RP w okresie 24 miesięcy od zaistnienia nieszczęśliwego wypadku pod warunkiem że nie zostały pokryte z ubezpieczenia społecznego lub innego tytułu.	1 000 zł
Zwrot kosztów zakupu lub naprawy uszkodzonych okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego. Świadczenie wypłacane jest na podstawie udokumentowanych kosztów poniesionych na terenie RP w związku z zakupem lub naprawą uszkodzonych okularów korekcyjnych lub aparatu słuchowego w sytuacji gdy do ich zniszczenia/uszkodzenia doszło na skutek nieszczęśliwego wypadku któremu uległ ubezpieczony.	400 zł
Zwrot kosztów korepetycji. Świadczenie wypłacane pod warunkiem czasowej niezdolności do nauki przez okres co najmniej 21 dni będącej następstwem nieszczęśliwego wypadku	500 zł
Zwrot kosztów pogrzebu Ubezpieczonego. Wypłacany na podstawie udokumentowanych kosztów pochówku poniesionych na terenie RP w przypadku gdy zgon był następstwem nieszczęśliwego wypadku powstałego w czasie udzielania ochrony ubezpieczeniowej	500 zł
Świadczenie z tytułu zachorowania na nowotwór złośliwy. Jednorazowe świadczenie wypłacane gdy u Ubezpieczonego w trakcie trwania ochrony ubezpieczeniowej zdiagnozowano nowotwór złośliwy.	1 000 zł
Uprawianie sportów o charakterze wyczynowym. Ochroną ubezpieczeniową objęte są skutki nieszczęśliwych wypadków którym ulec może Ubezpieczony podczas uprawiania sportów wyczynowych jako członek klubu, związku lub organizacji sportowej z wyłączeniem sportów wysokiego ryzyka (par. 2 pkt. 39 OWU)	TAK
Świadczenie z tytułu zachorowania na boreliozę Wypłacane jest w przypadku, gdy ukąszenie przez kleszcza i zdiagnozowanie boreliozy nastąpiło w okresie trwania ochrony ubezpieczeniowej. Za dzień zdarzenia ubezpieczeniowego uważa się dzień postawienia wstępnej diagnozy, który nastąpił w okresie trwania ochrony ubezpieczeniowej.	500 zł
<b>Składka</b>	<b>35 zł</b>